Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	27.06. 2 022 г. №.1017-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оказание комплексной услуги центра обработки данных
	Состав услуги:
   Предоставление серверных мощностей для функционирования РС ЕГИСЗ,  а именно: серверные мощности для СУБД, серверные мощности для  РС ЕГИСЗ и терминальные серверные мощности для работы пользователей в режиме терминального доступа по RDP-протоколу и Remote-APP;
   Предоставление доступа к РС ЕГИСЗ;
   Предоставление серверных мощностей для функционирования тестовой версии РС ЕГИСЗ, идентичной по структуре с ЦОД (наличие как минимум одной подобной тестовой БД)  , и хранения тестовых и технологических баз и архивов;
   Защита персональных данных РС ЕГИСЗ от несанкционированного доступа;
   Предоставление в пользование Заказчикам общесистемного программного обеспечения;
   Техническое обслуживание предоставляемых серверных мощностей и поддержание их в работоспособном состоянии;
   Проведение сервисных работ с базой данных: регулярное архивирование, полное или частичное восстановление из архива по требованию Заказчика;
   Обновление структуры базы данных и программного обеспечения РС ЕГИСЗ (установка релизов на рабочей БД, тестовых средах по запросу);
   Мониторинг работы компонент сервиса в своей зоне ответственности.
Состав РС ЕГИСЗ:
   программное обеспечение «qMS»;
   программное обеспечение «Интеграционная шина HealthShare»;
   программное обеспечение «Система плановой госпитализации;
   программное обеспечение «Электронный рецепт. Процессинговый центр».

	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 30.06.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.